Contratar la prestación del servicio de medición de la huella de carbono de la Sociedad de 
Activos Especiales y la generación de estrategias para la mitigación, compensación y/o 
adaptación de la misma. 

Valor del Contrato: 
El valor del presente contrato corresponderá hasta la suma de DOCE MILLONES 
CIENTO DOCE MIL DOSCIENTOS PESOS ($12.112.200) M/CTE, incluido IVA y los 
impuestos a que haya lugar. Disponibilidad Presupuestal No. 25 del 19 de enero de 2022. 

Adición: Modificación 1: Adición por Cuatro Millones de Pesos $4’000.000 (31 de marzo de 2022) 

Plazo: 30 de junio de 2022 

Prórrogas: